



T.C.  
ŞANLIURFA VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 25563248-604.01.01-E.8677654  
Konu : Bütçemi Yönetebiliyorum Projesi  
Öğretmen Eğitimi

09.06.2017

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğünün 06.06.2017 tarihli ve 8376179 sayılı yazısı.

İlgi tarihli ve sayılı yazı ile, Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğünün Bütçemi Yönetebiliyorum Projesi Öğretmen Eğitimi ile ilgili yazı ekte gönderilmiştir.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerimiz tarafından işbirliği ve planlamanın yapılarak "yıl sonu öğretmen seminerlerinde" tüm öğretmenlere bütçemi yönetebiliyorum seminerinin formatörümüz ve formatörümüzden eğitim almış tüm öğretmenler tarafından gerçekleştirilmesi gerekmektedir. Bir saat süren Bütçemi Yönetebiliyorum seminerlerinin ilçelerde yapılan yıl sonu öğretmen seminerleri çalışmalarına katılan tüm öğretmenlere verilecek şekilde titizlikle planlanmalıdır. Haziran ayı sonuna kadar bitirilmesi zorunlu olan seminer çalışmalarının **ivedilikle e-yaygın sistemine işlenmesi ve 03 Temmuz 2017 pazartesi günü mesai bitimine kadar** yapılan bu çalışmanın sayısal sonucu olan "seminer döneminde bütçemi yönetebiliyorum eğitimi verilen öğretmen" sayısının resmi yazı ile müdürlüğümüz hayat boyu öğrenme şubesine gönderilmesi hususunda;

Bilgi ve bakanlık yazısı, İl Millî Eğitim tutanağı ve daha önceden bu eğitimi almış formatör listesi ekte gönderilmiş olup, iş ve işlemlerin bu yazılar doğrultusunda yapılmasını önemle rica ederim.

Şerafettin TURAN  
Vali a.  
İl Millî Eğitim Müdürü

Eki: Yazı ( 1 Sayfa )  
Tutanak ( 1 Sayfa )  
Liste ( 2 Sayfa )

Dağıtım: 13 İlçe Kaymakamlığına  
(13 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü

Sayı : 38552587-604.01.01-E.8376176  
Konu : Bütçemi Yönetebiliyorum Projesi  
Öğretmen Eğitimi

06.06.2017

..... VALİLİĞİNE  
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

Bütçemi Yönetebiliyorum Projesi finansal okuryazarlık konusunda halkımızın farkındalığını artırmak amacıyla Haziran 2015 tarihinde Türk Ekonomi Bankası iş birliğinde imzalanmış protokolle faaliyetlerine başlamıştır. Proje kapsamında 81 ilden toplamda 116 öğretmen, 16 saatlik hizmet içi eğitime alınarak Bütçemi Yönetebiliyorum Formatörü olarak yetiştirilmiştir. Formatörlerimiz vasıtasıyla 9000 kadrolu öğretmen ve kadrolu usta öğreticimiz 8 saatlik eğitim alarak Bütçemi Yönetebiliyorum Eğitimcisi olarak sahada yerlerini almışlardır.

Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen; öğretmenlere yönelik yılsonu seminer çalışmaları, öğretmenlerimizin kapasitelerini geliştirmesi açısından oldukça önem verilen bir çalışmadır. Bu kapsamında düzenlenen çalışmalara bir saatlik Bütçemi Yönetebiliyorum Semineri ile katkı sunmak için ekte yer alan söz konusu seminer içeriğinin öğretmenlere, **bütçe yapma, kredi kartı kullanma, öğrencilerini ve ailelerini finansal okuryazarlık** konusunda bilinçlendirmede destek sağlayacağı kanaatindeyiz.

Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü ile yapılan görüşmeler neticesinde Haziran ve Eylül dönemi öğretmen seminerlerinde tüm öğretmenlere Bütçemi Yönetebiliyorum Semineri verilmesi kararı alınmıştır.

Bu kapsamda, öncelikle İl Millî Eğitim Müdür Yardımcımız/Hayat Boyu Öğrenmeden sorumlu Şube Müdürümüzün, Bütçemi Yönetebiliyorum formatörü ve Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirmeden sorumlu Şube Müdürü, ilgili eğitim hususunda işbirliği ve planlama toplantısı yapacaktır. Söz konusu toplantıda "yıl sonu öğretmen seminerlerinde" tüm öğretmenlere bir saatlik Bütçemi Yönetebiliyorum Seminerinin verilmesi planlanacaktır.

Bütçemi Yönetebiliyorum Seminerini formatörümüz ve formatörümüzden eğitim almış tüm öğretmenlerimiz maaş karşılığı gerçekleştirecektir. Bir saat süren Bütçemi Yönetebiliyorum seminerleri ilinizde yapılan yılsonu öğretmen seminerleri çalışmalarına katılan tüm öğretmenlere verilecek şekilde titizlikle planlanmalıdır.

Bütçemi Yönetebiliyorum Seminer içeriği, sunusu ve kamu spotunu [www.hbogm.meb.gov.tr](http://www.hbogm.meb.gov.tr) ana sayfasından temin edebilirsiniz.

Haziran ayı sonuna kadar bitirilmesi zorunlu olan seminer çalışmalarının ivedilikle e-yaygın sistemine işlenmesi ve 7 Temmuz 2017 tarihi mesai bitimine kadar yapılan bu çalışmanın sayısal sonucu olan "**seminer döneminde bütçemi yönetebiliyorum eğitimi verilen öğretmen**" sayısının resmi yazı ile genel müdürlüğümüze gönderilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Dağıtım  
B Planı

Ali Rıza ALTUNEL  
Bakan a.  
Genel Müdür V.